式（第13条関係）令和   年  月  日

 高知県立坂本龍馬記念館
館長 吉村 大 様

住 所

                   学校名
            校長名

高知県立坂本龍馬記念館学習遠足支援申請書

下記のとおり、バスを借り上げて高知県立坂本龍馬記念館に学習遠足を行いますので、
見積書を添付し支援金について申請します。

記

     １ 来館予定日        令和    年   月   日

     ２ 利用バス事業者名

３ バス借上料（見積金額）           円